

JRST BOLIGER ApS

Rodevej 6
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Jane Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JRST BOLIGER ApS
Rodevej 6
4560 Vig

CVR-nr: 34600449
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea A/S

Revisor BAYS REVISIONSKONTOR V/KIM BAY
Torvet 1, 2 mf
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr: 20183497
P-enhed: 1004173555

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Væsentlige begivenheder:

Selskabets ledelse har valgt af hensætte til tab på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, dette har betydet en negativ påvirkning af årets resultat på kr. 277.685.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat, et underskud på kr. 80.677 for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har forventninger om positivt resultat for de kommende regnskabsår med deraf følgende positiv konsolidering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, den 30. juni 2016, indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-139.815	191.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.608	-67.395
Resultat af ordinær primær drift		-173.423	124.150
Andre finansielle indtægter	1	150.426	320.399
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.333	-6.722
Ordinært resultat før skat		-29.330	437.827
Skat af årets resultat	3	-51.347	-112.683
Årets resultat		-80.677	325.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.677	325.144
I alt		-80.677	325.144

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		8.168.937	8.202.545
Materielle anlægsaktiver i alt		8.168.937	8.202.545
Deposita		11.070	11.070
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.070	11.070
Anlægsaktiver i alt		8.180.007	8.213.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.839.416	6.294.998
Andre tilgodehavender		0	20.579
Tilgodehavender i alt		3.839.416	6.315.577
Likvide beholdninger		3.447.802	978.174
Omsætningsaktiver i alt		7.287.218	7.293.751
Aktiver i alt		15.467.225	15.507.366

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overkurs ved emission		13.686.611	13.686.611
Reserve for opskrivninger		252.761	252.761
Overført resultat		615.430	696.107
Egenkapital i alt		14.634.802	14.715.479
Hensættelse til udskudt skat		25.954	43.561
Hensatte forpligtelser i alt		25.954	43.561
Gæld til realkreditinstitutter		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Gæld til banker		2.368	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.368	26.265
Skyldig selskabsskat		64.265	131.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.996	77.896
Periodeafgrænsningsposter		45.472	12.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.469	248.326
Gældsforpligtelser i alt		806.469	748.326
Passiver i alt		15.467.225	15.507.366

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.686.611	252.761	696.107	14.715.479
Årets resultat	0	0	0	-80.677	-80.677
Egenkapital, ultimo	80.000	13.686.611	252.761	615.430	14.634.802

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, pengeinstitutter	740	5.282
Udbytte, værdipapir	0	4.338
Rentetillæg, selskabsskat	0	26
Renter, mellemregning	149.686	310.753
	<u>150.426</u>	<u>665.467</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, pengeinstitutter	16	0
Renter, kreditorer	0	253
Prioritetsrenter, realkredit	6.317	6.469
	<u>6.333</u>	<u>6.722</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	64.265	131.058
Regulering tidligere års skat	4.689	0
Ændring af udskudt skat	-17.607	-18.375
	<u>51.347</u>	<u>112.683</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i selskabets fire første regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventuelforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 500, er der givet pant i ejendommen med matr.nr. 0017h, Højby By, Højby, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør tkr. 983 af den samlede værdi af ejendomme på tkr. 8.169.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

7. Oplysning om ejerskab

Samtlige af selskabets kapitalandele ejes af følgende selskab:

JRST Holding ApS

Rodevej 6, Rode

4560 Vig

Cvr.nr. 35 22 76 79